
 

 

令和２年４月１日 

お客様各位 

 

 

各種預金規定等の電子化のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

当組合は、環境に配慮した紙資源節減に向けた取組みの一環として各種預金規定等の電子

化を行います。 

電子化の対応により、令和２年４月１日から当組合ホームページにて最新の預金規定等が

ご確認いただけるようになることから、口座開設時等にお客さまに配布していた預金規定

等を、誠に勝手ではございますが廃止させていただきます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今まで通り預金規定等を希望するお客様は、窓口にお申し出ください。 

 

 

「各種預金規定等」はこちらからご確認ください。 

http://www.nasushin.co.jp/kitei.html

